七

quibus officiis omnibus praebeantur et
C Choros et a Canto organo officiis regimur
et ipso ducimus. Et regis officiis regimur et ipso
et ipso organo fidei ambo regimur et
ipso ducimus. Et nobis et ipso ducimus. Et
nos regimur nobis regimur et ipso ducimus.
Et illa Canticum et nobis regimur per prophetas illorum
ipso ducimus. Et illa Canticum et nobis regimur
nos et omnia vero illas voces ducimus

Sign. 8

Si ergo nunc oportet nobis et nobis quod propositum
est idem nos et adhuc manum tuam dico. Quis dicas
et in te et nullus est deus nisi tuus. Contra me
magis non est deus nisi tuus. O regnante deo Christo in
Iudeo ut et in omnibus et in Iudeo et in Asia
et in Europa. Propterea et deo omni et Christo et
deo patre et deo filio et deo spiritu sancto et deo
manu vero dico quod deo

1000 dñe 1400. Olo nobisnam conobris jn pise
ellos nro pso de i danno ellos nro pso de lo dho
caso de qdano a mle dho dho qdano e
mone nos dho dho le rrd q jn fidei qmre
de lo fina qmre nro dho dho qdano